
Na ovčačce

V héku

Na dlouhých dílech

Na skalce

Rozdílky

Na ovčačce

Kaple

Reservát

Pod panskou zahradou

Na ovčačce

Na deštníku

Rozdíly

Na strážích

Les Komora

Mlýnek

Za Hradilovým

Zlaté doly

U mohyly

Petrovec

Pod Lipovským

Kamenice

Podžárovsko

Pod bořím

Babí důl

Zdiměř

Boží muka

Jablečná

U korábu

Přední Panenský les

U Andílka

Zadní Panenský les

Kluče

hvězdárna

Zlaté doly

U pyramidy

Od Dolanska

Suché louky

V požáře

Zahrádky

Za humny

Olehla

Pod bořím

Pod sičkou

Býčí louka

LBK 38

LBK 41

LBK 37

LBK 53

LBK 44

LBK 55

LBC 45

LBK 42

LBK 53

LBC 44

LBK 39

LBK 47

LBC 41

LBC 40

LBC 39

LBK 46

LBK 43

LBC 43

LBK 51

LBK 56

LBK 52

LBC 42

LBK 48

LBK 50

LBK 49

LBC 37

LBK 39

LBK 54

LBK 45

VT-08

PE-02

PE-04

PE-05

PE-06

PE-08

PE-09

PE-13

PE-20

PE-21

PE-22

PE-23

PE-24

PE-77

PE-78

PE-79

PE-80

PE-81

PE-88

PE-89

PE-90

PE-91

PE-92

PE-93

PE-94

TV-12

TV-10

TV-16

k.ú. LOŠOV

k.ú. RADÍKOV

k.ú. SVATÝ KOPEČEK

k.ú. VÉSKA

k.ú. POHOŘANY

HLUBOČKY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. HRUBÁ VODA

.23/052Z

.21/073Z

.21/051P

.21/050Z

.21/058Z

.21/045Z

.21/067Z

.20/002K

.23/108K

.23/107K

.23/101K

.23/100K

.23/105K

.23/102K

.22/055K

.23/085K
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22

23
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Ú Z E M N Í   P L Á N
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO VYDÁNÍ SOUBORŮ ZMĚN Č. I.A.1,

 I.A.2, I.B A ZMĚN Č. III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, XII, XIII

 – LIST 4/8 ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC – Ú.Z. PO ZMĚNĚ Č. XIII

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY PRO DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU, PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VODOVODNÍ ŘAD HLAVNÍ

VODOVODNÍ ŘAD VÝZNAMNÝ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU

KANALIZAČNÍ STOKA HLAVNÍ

KANALIZAČNÍ STOKA VÝZNAMNÁ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ODKANALIZOVÁNÍ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 22 kV VÝZNAMNÉ

ELEKTRICKÉ VEDENÍ PŘENOSOVÉ SOUSTAVY 110 kV

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

PLYNOVOD STL VÝZNAMNÝ

TEPLOVODNÍ VEDENÍ VÝZNAMNÉ

KÓD  PRVKU TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY – PRO ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM

KÓD NAVRŽENÉHO PRVKU KONCEPCE VODNÍCH TOKŮ

KORIDOR PRO MALÝ VODNÍ TOK

MALÝ VODNÍ TOK

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ PRO SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ EROZÍ,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

KORIDOR PRO PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ

PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ

KÓD NAVRŽENÉHO PRVKU KONCEPCE PROTIEORZNÍ OCHRANY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ PRO ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

ÚSES – BIOKORIDOR NADREGIONÁLNÍ A JEHO KÓD

ÚSES – BIOCENTRUM REGIONÁLNÍ JEHO KÓD

ÚSES – BIOKORIDOR REGIONÁLNÍ A JEHO KÓD

ÚSES – BIOCENTRUM LOKÁLNÍ  A JEHO KÓD

ÚSES – BIOKORIDOR LOKÁLNÍ  A JEHO KÓD

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ – SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ MĚSTA OLOMOUCE

INFORMATIVNÍ ČÁST

TK-00

TE-00

TP-00

TH-00

TV-00

KORIDOR CYKLISTICKÉ DOPRAVY DC-01

LEGENDA

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY KE SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI,  PRO NĚŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

– viz bod 8.1.1. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.2. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.3. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.4. výrokové části Územního plánu

– viz bod 8.1.5. výrokové části Územního plánu

PLOCHA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (NEBO JEJÍ ČÁST) A JEJÍ KÓD

PLOCHA VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ  A JEJÍ KÓD

PLOCHA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A JEJÍ KÓD

KORIDOR TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHA VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÁ A JEJÍ KÓD

PLOCHA URČENÁ PRO POLDR A JEJÍ KÓD

PLOCHA LESNÍ A JEJÍ KÓD

PLOCHA SMÍŠENÁ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ URČENÁ PRO OCHRANNÉ ZATRAVNĚNÍ A JEJÍ KÓD

I/03 – VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,  OPATŘENÍ A ASANACÍ

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

.00/000X

VT-00

RK 0

LBC 0

LBK 0

PE-00

K 0

RBC 0


